

Tervehdys sinulle yhdistyksemme jäsen!

Vuosi vaihtui taas ja millaisella vauhdilla menikään edellinen! Paljon tehtiin ja yhdessä toimittiin. Omana yhdistyksenä ja maaseutuseurojen kanssa yhdessä. Toivottavasti löytyi sinullekin jotain ja olit mukana. Nyt on siis aika kääntää katse tulevaan.

Melkoinen oli Aapeli-myrsky, jolla uusi vuosi 2019 aloitettiin. Liukkaus oli monen vitsaus, sekä autoilijan, kuin myös jalan liikkuneen. Lumitöitä sai tehdä aamuin illoin. Mutta jos jotain hyvää sai myrsky aikaiseksi, on luonto nyt kauneimmillaan!

Tänä vuonna toiminta aloitetaan tammikuussa mielenkiintoisella tavalla; rentoutuen äänimaljojen avulla.

Teatteriin lähdemme yhdessä maamiesseuran ja tuottajien kanssa.

Liikuntaa, piknikkiä, pyöräilyä, tanssia ja kesäteatteria on myös luvassa. Reissuja ja messuja.

Tulevan vuoden ohjelman on maaseutunaisten hallitus halunnut suunnitella niin, että mahdollisimman monelle olisi mielekästä näkemistä ja tekemistä. Siltikään emme voi aina tietää, mitä jäsenemme haluaisivat ohjelmistoon ja siksi toivomme, että otat meihin rohkeasti yhteyttä. Otamme ehdotuksia vastaan ja yritämme parhaamme mukaan niitä toteuttaa.

Taipalsaaren maaseutunaisten hallituksessa jatkavat tänä vuonna Heli Sahlman (sihteeri) ja Johanna Kahra (varapuh.joht.), sekä Aija Hongisto, Airi Kauppinen, Raili Ropponen ja Ritva Rantala. Varajäseninä jatkavat Marja-Liisa Juntunen, Miira Eero-Hovi sekä uutena Kirsti Paronen. Puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut.

Tiedotus tapahtuu edelleen jäsenkirjein, sähköpostein sekä tekstiviestein. Meidät löytää myös facebookista sekä maaseutuseurojen yhteiseltä nettisivustolta (<http://www.maaseutuseurat.fi>)

Meidät tavoittaa myös sähköpostitse tsmaaseutunaiset@gmail.com Toivon, että otat rohkeasti yhteyttä.

Upea 100-hengen astiastomme on vuokrattavissa Heliltä ja kasvikuivurit löytyvät Peltoista (Maija Saikko) ja Rehulasta (Teija Arponen-Latto)

Jäsenmaksu pysyy edelleen samana, 15€/hlö, johon sisältyy 5 € jäsenmaksu Pro Agrialle.

Omasta ja hallituksen puolesta toivon sinulle iloa ja valoa alkaneeseen vuoteen 2019 !

Toivottavasti näemme tulevissa tapahtumissa.

Teija Arponen-Latto

pj. Taipalsaaren Maaseutunaiset ry